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 Kommunen kan ordna morgon- och eftermiddagsverksamhet själv eller
tillsammans med andra kommuner eller skaffa tjänsterna av någon annan
offentlig eller privat service producent. Offentliga serviceproducenter är
kommuner, samkommuner och församlingar. Privata serviceproducenter är t.ex.
organisationer, föreningar, bolag och andra serviceproducenter.
(Undervisningsministeriet, Meddelande om morgon- och
eftermiddagsverksamhet för barn. 17.3.2004). Enligt uppgifter från
Undervisningsministeriet 10.3.2009 kan också en privat person verka som
producent av eftermiddagsverksamhet. Kommunen kan skaffa tjänsterna också
genom att för detta ändamål ge serviceproducenten s.k. riktat understöd.

 Möjlighet att ansöka om understöd för morgon- och eftermiddagsverksamhet i
Pargas stad läsåret 2020-2021 har utannonserats. Annons ingick i Pargas
Kungörelser 30.1.2020 samt på stadens hemsida. Ansökningstiden gick ut
14.2.2020 kl. 15.00.

Följande ansökningar har inkommit:
- Väståbolands svenska församling
- Företaget Marinas Heftis (Marina Fröberg) för eftisverksamhet i Skräbböle
- FysioGYM och Rehabilitering ab Oy (Piftis), Katja Kallio

 Beträffande fördelningen av understödet föreslås så som innevarande år att för
barn i blandade grupper (åk 1 och 2) beviljas 50 € per barn per månad.
Väståbolands svenska församling kommer läsåret 2020-2021 att ha en blandad
grupp för första- och andraklassister. Också Marina Fröberg planerar enligt
ansökan en blandad grupp, som fysiskt skulle verka i Skräbböle baracken och vid
behov i skolans utrymmen. För utrymmen skulle ingen hyra uppbäras, eftersom
staden behöver erbjuda eftisverksamhet och verksamhet helt i stadens regi skulle
vara ett dyrare alternativ. I Piftis är gruppen blandad för första- och
andraklassister och tvåspråkig. Bidraget beviljas därför så att enheten för
finskspråkig utbildning står för hälften av kostnaderna och enheten för
svenskspråkig utbildning för den andra hälften.

 Församlingens verksamhet kommer enligt ansökan att omfatta 24 barn, Marina
Fröbergs grupp 25 barn. Piftis ansöker om understöd för 28 barn.

 Antal barn i åk 1-2 i centrumområdet kommer enligt prognosen att vara drygt 10



flera än läsåret 2019-2020. I Skräbböle minskar antalet barn med 5.

 Ansökningshandlingarna finns till påseende på skolbyrån och vid mötet.

Kompletterande material  Ansökan om understöd för eftermiddagsverksamhet, Marinas Heftis
Ansökan om understöd för eftermiddagsverksamhet, Väståbolands svenska
församling
Ansökan om understöd, FysioGYM och Rehabilitering Ab Oy

Förslag Bildningsnämndens svenskspråkiga sektion besluter bevilja understöd för
eftermiddagsverksamheten 2020-2021 enligt följande:

 Väståbolands svenska församling 10 000 € (20 barn)
 Marina Heftis 12 500 € (25 barn)
 Piftis 7 000 € (50 % av 28 barn)

 Ifall antalet anmälningar  till eftermiddagsverksamheten avviker från det
uppskattade , kan bidragssumman senare justeras. Understödet betalas i två
rater, den första i augusti 2020 och den andra i januari 2021.

Beslut Förslaget godkändes.

Delgivning Malms skola, Väståbolands svenska församling, Marina Fröberg, Piftis
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